
Resoluc¡ón
Nq 2021 313

Expediente Acta
2027-041

Municipio de Atlántida una de las acciones es laVISTO. Que en el proyecto del Iiteral D del FIGM del

rontnrcfión de veredas en el microcentro ,

RESULTANDO

1 Qu3 el Cuerpc no presenta cbje.iones.

2- La necedidad de contar con hormigón volcado y malla electrosoldada para realizar las veredas estipuladas

pn plproypclo dc Inversion dpl ¡¡un.ipio.

3-.Que en el Proyecto N'11012 '¿Literal D"se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Aprobar un Sasto de hasta $50 ooo(cincuanta mil pesos uruguayos]para la compra de hormigón a la

Empresa Rahyan S.A, el que se hará efectivo del Fondo de Incentivo

2l ¡.probar un Eastorde hasta $26 ooo[veintiseis mil pesos uruguayos)para la compra de ma]la

electrosoldada a la Empresa Barraca El Cine [Alvarez y Giance) el que se hará efectivo del Fondo de

lncentivo.

3]Poner en conocimierto de lo resuelto al sector Financiero contable y Dpto de Tesorería del Municipio'

4Jlncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZ(LEZ, Alcalde del Munic¡pio de Atlá[tida

Resolución aprobada'con fecha 19 de octubre deI2021.

Alcalde Municipio de Atlántida

i n,kr
witliatn Bermolgn

Conceial',': .*w,t

Con.eial

'Conceial

de Sosa




